МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА
СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №  14

П Р И К А З

26 августа 2024 г.                                                                № 217-у

О формировании 5-х классов по направлениям предпрофессионального образования

На основании ст. 28 Федерального закона "Об образовании в Российской

Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 08.08.2024), Указа президента РФ В.В.Путина

от 07.05.2024г.№309, заявлений родителей (законных представителей), в целях

обеспечения эффективной системы выявления, поддержки и развития способностей и

талантов детей и молодежи, направленной на самоопределение и профессиональную

ориентацию обучающихся, сформировать 5-е классы по направлениям

предпрофессионального образования (реализация за счет внеурочных занятий)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать 5-е классы по направлениям предпрофессионального образования,

реализуемого за счет внеурочных занятий:

5 «А» класс – общеобразовательный класс с педагогической поддержкой,

5 «Б» класс – архитектура и дизайн,

5 «В» класс – туризм и гостиничное дело.

2. На основании заявлений родителей утвердить списочный состав обучающихся 5-х

классов:

5 «А» класс - общеобразовательный класс с педагогической поддержкой,

классный руководитель Уткина Е.Е.

1. Алексеенков Тихон

2. Бабинцев Кирилл

3. Бульенов Олег

4. Васенин Юрий

5. Гоибова Шаходат

6. Ильин Никита

7. Карпенко Николай

8. Комарова Виктория

9. Кравченко Вадим

10. Лазутина Вероника

11. Никитина Анна

12. Семененко Владлен

13. Стеблинский Станислав

14. Тарасевич Михаил

15. Шарипов Дамир

16. Шустов Максим

17. Щегренев Максим

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/

5 «Б» класс - архитектура и дизайн, классный руководитель Сотникова С.Л.

1. Атморский Армин

2. Беспалая Алина

3. Бурова Анабель

4. Голованова Анна

5. Гопанюк Алиса

6. Евстратова Екатерина

7. Зуева София

8. Карпова Галина

9. Конопля Мария

10. Кравченко Анфиса

11. Кряуза Полина

12. Новиков Игорь

13. Омельченко Ева

14. Остриков Мирон

15. Павлова Варвара

16. Переслегина Милана

17. Пирвердиева Варвара

18. Понятых Егор

19. Реброва Кристина

20. Сафоненко Роман

21. Сафоненко София

22. Сей Артем

23. Соклакова Дарья

24. Супрягин Михаил

25. Шкапина Александра

26. Шуркова Вероника

27. Щеглова Анастасия

28. Юртаева Елизавета

29. Якшук Каролина

5 «В» класс - туризм и гостиничное дело, классный руководитель Барышева С.В.

1. Балтрушайтис Михаил

2. Болтаева Амина

3. Васильев Максим

4. Гершман Лия

5. Голышев Александр

6. Гортоломей Михаил

7. Добролѐт Семен

8. Евин Матвей

9. Карпетченко Макар

10. Корочев Ратмир

11. Луговая Элла

12. Малаев Кирилл

13. Панков Александр

14. Пшеничников Никита

15. Рекунова Дарья

16. Силина Анна

17. Хасянов Руслан

3. Довести до сведения классных руководителей и родителей (законных

представителей) обучающихся 5-х классов сведения о формировании 5 «А», 5 «Б», 5

«В» классов по направлениям предпрофессионального образования.

4. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте образовательного

учреждения не позднее 27 августа 2024 года.

5. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №14 Т.Д.Колмыкова

		2024-08-28T16:34:20+0200
	Колмыкова Тамара Дмитриевна